



مردم تبریز و آذربایجان از حماسه دی ماه سال ۸۸ موفق بیرون آمدند

حجت الاسلام والمسلمین سیدضیاءالدین آقاچان پور ظهر امروز یک شنبه در مراسم بزرگداشت حماسه ۹ دی در محل مصلاى اعظم امام خمینی (ره) تبریز اظهار کرد:

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین سیدضیاءالدین آقاچان پور ظهر امروز یک شنبه در مراسم بزرگداشت حماسه ۹ دی در محل مصلاى اعظم امام خمینی (ره) تبریز اظهار کرد: آذربایجان مهد فرهنگ و تمدن است و به عنوان استان اولین ها در دفاع از قرآن اسلام و ولایت شناخته می شود.

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با تمجید از حماسه ۸ دی مردم تبریز گفت: قبل از اینکه سیل و خروش مردمی در شهرهای سراسر ایران به وجود آید، این تبریز بود که با شعار «آذربایجان جانناز، خامنه ای دن آیرلماز» بیرون آمده و حماسه آفرید.

وی با اشاره به حوادثی از صدر اسلام و لزوم عبرت گرفتن از آنها گفت: غیض و کینه ای که دشمنان ما نسبت به مقام معظم رهبری دارند برای این است که منطق ما قرآن است

حجت الاسلام آقاچان پور به قیام تاریخی مردم تبریز علیه رژیم طاغوت پرداخته و افزود: در ۲۹ بهمن سال ۵۶ آذربایجان و تبریز اولین مردمی بودند که برای گرامیداشت قیام ۱۹ دی به خیابان ها آمدند.

وی ادامه داد: در طول حکومت شاهان بر ایران، منافع کشور چپاول می شد اما مردم گفتند ما استقلال می خواهیم و با همین اراده کشورهای بیگانه را از کشور بیرون کردند.

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با تاکید بر عشق و ارادت مردم آذربایجان به امام حسین (ع) گفت: به امام حسین (ع) گفتند تسلیم شود تا تیر سه شعبه به سمت علی اصغر (ع) نرود و صدای ناله دختر ۳ ساله ات در شام شنیده نشود. امام حسین (ع) گفت من فرزند پیغمبرم، من فرزند فاطمه و علی هستم، تسلیم نمی شوم.

وی به پیشرفت های ایران در حوزه نظامی و فضایی اشاره کرده و بیان داشت: برای اولین بار در تاریخ کشور، تجهیزات نظامی به روز تولید کرده ایم. ماهواره های متعددی در سالیان اخیر به فضا پرتاب شده است. در عملیات وعده صادق ایران برای اولین بار موشک های خود را به سرزمین های اشغالی فرستاد و اراضی اشغالی در دست رژیم صهیونیستی را شخم زد.

حجت الاسلام آقاچان پور تصریح کرد: وعده قرآن است که بینی دشمنان به خاک مالیده می شود. با پیروزی ملت فلسطین، اسرائیل غارتگر نابود می شود.

وی در پایان گفت: امروز می گوئیم شهیدان رفتید و به عهد و پیمان خود با خداوند متعال عمل کردید. ما نیز عهد می بندیم تا آخرین نفس از ولایت فقیه و حضرت آیت الله العظمی خامنه ای (ره) پیروی کنیم.